

Opstart af renovering

Som I allerede har bemærket, er entreprenøren (NCC) i fuld gang med at etablere sig i området. Forberedelserne til renoveringen vil officielt begynde i uge 36, hvor der vil blive fjernet hække og andre forhindringer samt opstillet stilladser. Vi kan desuden meddele, at håndværkerne forventes at gå i gang i boligerne omkring den 11. september.

Affaldsøer er flyttet på Syrenvej og på hovedsti mellem Lathyrusvej. og Vinderød Enghavevej Forsyningen er informeret.

Entreprenør vil forsøge at sætte midlertidig belysning op på hovedstien mellem Lathyrusvej. Og Vinderød Enghavevej

Overdækninger og udestuer

Vedrørende overdækninger og udestuer i baghaverne på Snerlevej, Syrenvej og Rønnevej. Som udgangspunkt vil entreprenøren bestræbe sig på at lægge stilladser ovenpå overdækningerne.

Det betyder vi ikke fjerner udestuer og overdækninger, medmindre det er yderst nødvendigt.

Overdækningerne i forhaverne på Lathyrusvej og Vinderød Enghavevej mellem vindfang og skur, vil alle blive fjernet for at gøre plads til stillads.

Både vedr. overdækningerne imellem skure og vindfang på Lathyrusvej, og udestuer i baghaver på Snerlevej, gælder det at det er NC der de- og genmonterer.

Vi skal dog henstille til at kontakte beboerkoordinator eller genhusningskonsulent, hvis der er tilbygget eller tilføjet noget til standardløsningen, og man er i tvivl om hvorvidt dette medfører mere omfattende arbejde for NCC at fjerne.

Det der bliver genopbygget, er standardløsningen. Har man selv, eller en tidligere lejer lavet noget ekstra på overdækningen eller tilbygningen, og man ønsker at bevare dette, skal man selv fjerne det inden håndværkernes arbejde påbegynder, og selv genopbygge det efterfølgende.

Plantehotel

Vi har fundet en løsning vedrørende de planter, der skal flyttes på grund af renoveringen. Vi har oprettet et plantehotel på den grønne plads bag Vinderød Enghavevej nr. 125-135. Vi vil gerne gøre opmærksom på, at det er beboernes eget ansvar at flytte planter til og fra plantebørnehaven samt at pleje planterne.



Husdyr

Vi beder jeg være opmærksom på, at såfremt der forefindes husdyr i boligen under renoveringen, skal disse være forsvarligt lukket inde i rum,

hvor der ikke arbejdes. Alternativt skal dyrene fjernes fra boligen.

Hverken Vores Bolig eller entreprenør kan stilles til ansvar for husdyr.

Det skal påsættes en seddel på døren ind til værelset hvor der forefindes husdyr

Det er dit ansvar at dyret har det godt og ikke gør skade på andre

Information

Vi vil fortsat holde jer opdateret med flere detaljer, efterhånden som renoveringsprojektet skrider frem. Tidsplanen samt andre relevante informationer vil blive opsat i Infobokse på Rønnevej, ved garagerne og ved containergården

Vi er ved at lægge sidste hånd på vores nye hjemmeside, her vil vi lægge alt relevant information ang. renoveringen

Hvis I har yderligere spørgsmål eller bekymringer, er I velkomne til at kontakte os.

Vi takker jer for jeres forståelse og samarbejde i denne proces.

Genhusningsboliger

Alle genhusningsboliger vil blive placeret på Syrenvej foran driftskontoret, på arealet hvor der tidligere lå en indhegnet boldbane

Der vil ikke blive sat postkasser op ved genhusningsboligerne, I skal bruge jeres nuværende postkasser.



Beboerkoordinator

Entreprenøren NCC har deres egen beboerkoordinator med. Der er Flemming Rasmussen der kan svare på spørgsmål ang. byggeriet.

Tlf. 91 37 39 43

Mail.
flemming.rasmussen@ncc.dk

Gademøde

Byggeledelsen vil fra tirsdag den 5. september og de tre næste tirsdage, stille sig ved parkeringspladsen på Vinderød Enghavevej 39-109 mellem kl. 07.30-08.30

Her kan I få svar på eventuelle spørgsmål, I måtte have til renoveringsprojektet.

Genhusningskonsulent

Thomas Bak er tovholder, og ham der guider jer igennem de udfordringer og spørgsmål man som beboer vil få i forbindelse med et så stort renoveringsprojekt

Tlf. 21 74 50 24 mellem
08.00 – 10.00 alle hverdage

Mail.
Thb@domea.dk
